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 Ordföranden har ordet 
Äntligen har våren kommit till oss! Solen värmer och ger 
oss energi, lekparkerna fylls snabbt av förväntansfulla 
barn som springer runt och människor söker sig ut för 
en stunds avkoppling i solljuset. Visst kommer något 
bakslag med lite snö ibland men den smälter lika fort 
bort igen. 
   Styrelsens arbete är i vanlig ordning intensivt med 
mycket frågor och beslut som behandlas på daglig bas 
parallellt med många stora projekt, som vi jobbar lång-
siktigt med. Ett intensivt arbete pågår för att slutföra de 
sista detaljerna i föreningens årsredovisning för 2013. 
   Vår första gård är nu färdig med fönsterbytet. Detta är 
enligt min mening något som jag tycker lyft upp våra 
fasader när man tittar på det utifrån! Fina gårdar blir 
ännu finare och det gör mig stolt att bo i Volten.  
   Nytt för i år är att Voltens årsstämma har förlagts på 
en söndag eftermiddag. Jag hoppas att många nya an-
sikten kommer vilja visa sig och att det blir ett högt 
deltagarantal. Det är viktigt att vara engagerad för sitt 
boende och att ni får träffa oss i sittande styrelse och 
även föreslagna nya styrelseledamöter. 
   Ta nu vara på dessa underbara dagar så hoppas jag 
att vi syns på årsstämman! 
 

Lars Madsen 
Ordförande i brf Volten 
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Ordinarie årsstämma i brf Volten  
Brf Voltens årsstämma äger rum söndagen den 
18 maj kl 17.00 i Stora hörsalen på Täby Park 
Hotell. Kaffe med bröd serveras från kl 16.30. Alla 
medlemmar hälsas välkomna till stämman. Kall-
else med årsredovisning delas ut i god tid före 
stämman till samtliga hushåll, senast två veckor 
före enligt stadgarna. 
 
 

 

Informationsmöte om  
fjärrvärmeprojektet 
Tisdag den 29 april kl 19.00 är alla Voltens med-
lemmar välkomna till Stora hörsalen på Täby 
Park Hotell för information om vad som händer 
med fjärrvärmeprojektet. Till mötet kallas också 
våra grannföreningar Annexet, Farmen och Stor-
stugan.  
 
 
 
 



 
Fjärrvärmeprojektet 
Som alla säkert sett har Eon dragit fram fjärrvärmerör till 
torget mellan oss och Storstugan. Arbetet har tagit en 
kort paus men går snart igång igen. De kommer då 
fortsätta förbi våra hus i arbetet med ”Norra bryggan”, 
förbindelsen mellan centrumområdet och Södervägen 
dit rör från värmeverket i Arninge redan är dragna. 
   Vi köper vår värme från Fortum tills vårt nuvarande 
mycket gynnsamma avtal löper ut 2015-12-31. Sedan 
blir det plötsligt väldigt dyrt och i likhet med de övriga 
föreningarna har vi därför nyligen tecknat avtal med Eon 
vars leveransvolym därmed är uppe i över 70 GWh och 
större än Fortums totala verksamhet i Täby. 
   Ett avtal med Eon är både miljöriktigare och billigare. 
För en så stor kund som vi är skillnaden 1,5 miljoner 
kronor och över 2000 ton minskade utsläpp av koldioxid 
per år. Det är 1,5 ton per person och år och innebär att 
vi plötsligt hunnit väldigt långt i miljöarbetet kring vårt 
boende. 
   Sedan 2012 har Volten och de tre andra bostadsrätts-
föreningarna i Täby Centrum-området i samarbete med 
Eon utarbetat planer på hur vi på ett ännu mer 
miljöriktigt och ekonomiskt sätt kan producera värmen 
tillsammans. De som är riktigt intresserade såg Eons 
annons och åkte ut till öppet hus i värmeverket i Arn-
inge. De som tog med sin julgran fick hjälp att omvandla 
den till värme och dessutom en liten present som tack. 
Några dagar senare kunde samma sak upplevas i Täby 
Centrum. Rundvandringen med visning var tyvärr då 
virtuell men kaffet, varmkorven och personalen var helt 
och hållet på riktigt! 
   Ni har säkert även sett annonser om kommunens 
samråd för ny detaljplan i Hagby mm och kanske också 
läst vilka reaktioner projektet mött, vilket gjort att våra 
planer ändrats något. Vi har samtidigt varit tvungna att 
vara ganska försiktiga med information. Det är orsaken 
till att planerade informationsmöten i november och 
februari inte blivit av. Arbetet har dock nu nått en punkt 
då vi åter kan tala ganska öppet och ett informa-
tionsmöte är därför utlyst till den 29 april 2014. Du är då 
välkommen till hörsalen i Täby Park Hotell för att 
tillsammans med medlemmar ur våra grannföreningar 
höra lite mer! 
 
Fönsterbyten 
Arbetet fortskrider enligt planeringen och pågår på gård 
2 från vecka 9 (24/2-28/2). Montörerna arbetar måndag-
torsdag och håller ibland på ganska långt in på kvällen. 
Mockfjärds håller de boende à jour med vad som hän-
der, sätter upp lappar på entréporttavlorna och delar ut 
information i brevlådorna om detaljer när det närmar sig 
bytet i din lägenhet. De kallar också till möten i Fölets 
gårdslokal.   
   Kontrollmätning av fönster sker ca 2 månader innan 
fönsterbytet och man noterar samtidigt om el är instal-
lerad på balkongen. En elektriker kommer precis innan 
montörerna börjar fönsterbytet och kopplar ur ström-
men. Han kopplar in strömmen när fönstren är på plats. 
Skulle eldragningen inte vara korrekt utförd meddelar 
han den boende, som får ordna ny eldragning på egen 
bekostnad. Elektrikerns ur- och inkoppling av godkänd 
eldragning ingår i föreningens åtagande.  
   Sanering och byte av skivor under fönstren på bal-
kongen utförs 1-2 veckor före själva fönsterbytet. Den 
som utför arbetet kommer in genom lägenheten, byter 
till skyddsdräkt på balkongen, plastar in skivorna och 
lastar ut dem från balkongen. Därefter tar han av sig  
skyddsdräkten och går ut genom lägenheten.  

    Vi har tidigare skrivit att man skulle gå direkt utifrån in 
på balkongen för asbestsaneringen. Med en skylift lyfter 
man in fönstren till respektive rum. Via balkongen lyfts 
fönstren till vardagsrummet in. 
 
Övergångsställe till Täby C 
Styrelsen har drivit frågan om att få tillbaka övergångs-
stället mellan garagelängorna vid Gustav Bergs Väg. 
Det har skett med samtal och brev till kommunledning, 
centrumledning och projektledning samt till ansvariga i 
livsmedelsbutiker. Unibail-Rodamco har inte visat in-
tresse att ändra sitt tidigare beslut utan hänvisar till 
konsult som avråder p.g.a. trafiksituationen. Kommun-
ledningen har delegerat ärendet till kommunens trafik-
sektion. Tyvärr har vi ingen information som tyder på ett 
för oss positivt beslut. 
 
Gårdsförening Fölet gård 2 
Efter ett första uppstartsmöte den 23 januari har 6-8 
personer träffats för att besluta om att starta upp 
gårdsföreningen och diskuterat hur de ska gå till väga. 
Den 13 februari kallades medlemmarna på gård 2 till ett 
möte i gårdslokalen och ca 20 personer kom. Interim-
styrelsen har kallat Fölets medlemmar till ett öppet möte 
torsdag den 3 april kl 19.00 i gårdslokalen Mv 125. 
   Alla boende på gård 2 får gärna bidra med att lämna 
förslag och önskemål på hur gårdsföreningen Fölet ska 
bedrivas med hjälp av styrelse och engagerade med-
lemmar. Välkommen med ditt förslag till Linda Wallbäck, 
Mv 91, per e-post: lindawallback@gmail.com eller ge-
nom ett meddelande i brevlådan utanför styrelselokalen 
Marknadsvägen 139. Tveka inte att höra av dig om du 
har några frågor. 
 
Ljusskylten på garageväggen vid 
Täby C 
Den färggranna ljusskylten med reklam för vad som 
finns i Täby C utgör ett irritationsmoment för dem som 
bor i längan närmast Täby C. Medlemmar har klagat till 
styrelsen och lagt in synpunkter på Anslagstavlan på 
Voltens hemsida. Ljuset kommer in i lägenheterna, 
särskilt till dem som bor en och två trappor upp. Ljuset 
stör TV-tittande och barn har svårt att sova när 
reklamskylten är tänd. Det hjälper inte att fälla om 
persiennerna.  
   Någon medlem har påtalat detta och fått ansvariga att 
åtminstone släcka ner skylten på kvällen och inte ha 
den tänd hela natten. Ju fler medlemmar som vänder 
sig med klagomål till Roslagens Miljö- och Hälsoskydds-
nämnd magnus.nordstrom@srmh.se desto bättre. De 
har möte den 2 april kl 18.30 och man har möjlighet att 
vara med och uttala sig från kl 18.45, men bara om man 
anmält det och att man deltar i mötet. Styrelsen har gjort 
vad vi kan men kommer inte längre. 
 
Tidsplan för dräneringen  
Dräneringen på insidan av gård 3, Stoet, kommer att 
fortgå mars månad ut ner till Mv165. Därefter gör Eko 
Miljö & Mark grovplanering och finplanering med buskar 
under april. På utsidan av gård 5, Kalven, vid Mv 243-
263 ska arbetet vara klart under vecka 12 (17/3-21/3). 
Grovplanering och finplanering sker under april. 
   Nästa etapp blir dränering mot gatan på gård 2, Fölet, 
Mv 105-123. 
   Har du förslag på val av växter hör gärna av dig till 
styrelsen, antingen på e-post styrelsen@volten.se eller 
per brev i brevlådan utanför styrelselokalen, Mv 139. 

mailto:magnus.nordstrom@srmh.se
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Tvättstugeupprustning 
Som säkert många medlemmar märkt pågår den plane-
rade tvättstugeupprustningen sedan vecka 9 (24/2) och 
kommer att hålla på tills alla tvättstugor renoverats och 
fått ny maskinutrustning. En tvättstuga i taget per gård 
hålls stängd för renovering. Ett arbetslag per gård 
arbetar samtidigt. På gård 1 blev tvättstugan Mv 21 och 
grovtvättstugan på gård 3, Mv 159, renoverade för ett 
par år sedan för att testa ny utrustning.  
   Information om stängningen sätts upp utanför aktuell 
tvättstuga, på anslagstavlorna i portarna och läggs in på 
hemsidan. 
 
Gård 1:  
Mv 41 stängd 17/4-25/5, Mv 55 klar 13 april, Mv 69 klar 
Gård 2:  
Mv 83 klar, Mv 99 stängd 26/5-6/7, Mv 117 klar 6 april, 
Mv 127 stängd 14/4-25/5 
Gård 3:  
Mv 139 klar, Mv 157 klar 30 mars, Mv 173 stängd 19/5-
29/6, Mv 187 stängd 31/3-18/5 
Gård 4:  
Mv 191 stängd 12/5-15/6, Mv 205 klar, Mv 221 stängd 
24/3-18/5, Mv 235 klar 30 mars 
Gård 5:  
Mv 247 klar, Mv 259 stängd 7/4-18/5, Mv 275 klar 30 
mars, Mv 291 stängd 19/5-29/6 
 
I de nya tvättmaskinerna ska du använda ditt eget 
tvättmedel. De är inte konstruerade för automatisk do- 
sering av flytande tvättmedel på föreningens bekostnad 
som i tvättstugan Mv 21 och i grovtvättstugan Mv 159. 
   Det har redan kommit klagomål på att maskiner inte 
fungerar. Efter felanmälningar har förvaltaren och en  
fastighetsskötare kontrollerat maskinerna och inte hittat 
något fel. Vi uppmanar dem som använder tvättstugan 
att läsa igenom instruktionerna som sitter på väggen. De 
nya maskinerna har inte exakt samma funktioner som 
de gamla. 
   Tvättstugor med stor yta och tvättstugor med ett extra 
rum kommer att göras mindre respektive stängas igen. 
De ytor som frigörs kommer att få en dörr från källar-
gången och kan därefter hyras ut till medlemmarna som 
förråd. 
     

 
Nya tvättmaskiner 

 
Ny hemsida 
Arbetet med en ny hemsida i Volten har påbörjats. Du 
som har synpunkter och önskemål om vad som saknas 
och vad som bör förbättras är välkommen att höra av 
dig till styrelsens e-post: styrelsen@volten.se. 

 

Valberedningen behöver fler anmäl-
ningar till styrelsearbetet 
Valberedningen är beredd att ta emot anmälningar från 
medlemmar intresserade av styrelsearbete före den 15 
april. I förra numret av VoltenNytt angavs 28 februari 
som sista datum. Hör av dig till sammankallande i 
valberedningen, Birgitta Görlinge, på telefon 792 40 01 
eller e-post birgitta.gorlinge.44@hotmail.com. Det är 
viktigt att få kvalificerade och engagerade personer till 
styrelsen då en del av nuvarande styrelseledamöter står 
i tur att avgå. Kurser i styrelsearbete anordnas för alla 
nya styrelseledamöter. Ett bra sätt att påverka ditt 
boende och medverka till föreningens utveckling är att 
delta i styrelsearbetet. 
 
Är du nyinflyttad i Volten?  
Onsdagen den 9 april kl 19.00 bjuder vi in alla nya 
medlemmar till en trivselkväll i styrelselokalen Mark-
nadsvägen 139. Träffen är ett sätt att ge våra nyinflyt-
tade medlemmar mera kunskap om ägandet av en 
bostadsrättslägenhet och om Volten som bostadsrätts-
förening. Under kvällen får du tillfälle att ställa frågor till 
representanter för Voltens styrelse, valberedningen och 
någon gårdsförening. Vi bjuder på enklare förtäring och 
dryck.  
   Anmälan skickas per e-post till styrelsen@volten.se 
eller lämnas skriftligt i brevlådan utanför styrelselokalen 
Mv 139, senast den 4 april.  Vi vill gärna veta hur mån-
ga som kommer för att kunna beräkna inköp av förtä-
ring. Inbjudan till träffen finns på entréporttavlorna. 
 
Synpunkter på upplägget vid 
informationsmötet i november 
Några medlemmar har hört av sig till styrelsen och 
framfört att de blev missnöjda med att inte kunna få 
allmän information i hörsalen liksom tidigare. Att komma 
fram till den som informerade vid en station var inte lätt. 
Vid vissa stationer bildades kö och de som ville ställa 
frågor tröttnade och gick hem. Andra har uttryckt att det 
var positivt att mötet inte var så långt, att man slapp 
lyssna på enskilda medlemmars detaljfrågor samt att det 
fanns möjlighet att i mindre forum fråga experter om det 
man specifikt undrade över. 
 
HSB Portalen 
Detta är en ny tjänst för HSB-medlemmar. I HSB 
Portalen kan du hitta information om din bostad, till 
exempel avgiftsavier.  Alla medlemmar har fått ett brev 
från HSB med inloggningsuppgifter och ett infoblad där 
det framgår hur man loggar in och vilka erbjudanden 
man kan få direkt till sin e-post. HSB Portalen ökar 
tillgängligheten genom att ge möjlighet att skapa 
ärenden och ställa frågor och få svar direkt. Nuvarande 
Mina sidor ersätts i och med lanseringen av HSB 
Portalen. 
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Fastighetsskötarna 
Under 2013 har vi fått nya fastighetsskötare, Crispin 
Davis och Michael Everlönn. Sebastian Eriksson arbetar 
sedan ca 4 år som fastighetsskötare i Volten. Crispin 
sköter ronderingar av sophus, tvättstugor och belys-
ningar och arbetar även i en annan förening. Michael 
hjälper till som ”allt-i-allo” vid behov när det finns många 
arbetsorder efter felanmälningar. Deras verkstad på Mv 
151 har under hösten 2013 fräschats upp och fått ny 
köksdel, matplats och förvaringsskåp för personliga 
ägodelar. 

   
    Michael Everlönn och Sebastian Eriksson 
 
Liten och stor – Lokalhyresgäst  
 

                                     
  Mona Carlberg 
 
Sedan 2005 har secondhand-butiken Liten och Stor hyrt 
källarlokal under Mv 95 med ingång från parkeringen. 
Mona Carlberg är ägare och har 3-4 medhjälpare. Verk-
samheten startade i en mindre källarlokal på Mv 113. 
Barnkläder för åldrarna 0-14 år är huvudinriktningen 
men även skor, skridskor, ridutrustning, leksaker, spel 
och barnböcker finns att köpa. Allt som säljs är 
begagnat och i fräscht skick. För inlämnade kläder och 
annat, som man vill bli av med, betalas ersättning när 
varorna blivit sålda.  
   Säljaren kan ha önskemål om priset men i huvudsak 
är det ägaren av butiken som prissätter. Inlämning kan 
bara ske på nedan angivna dagar. Om inlämnade saker 
inte sålts inom 12 veckor återgår de till ägaren eller 
skänks genom butikens försorg till välgörande ändamål.  
 
Öppettider:  Måndag-onsdag och fredag kl 10-17 
                  Torsdag kl 10-18 (inlämning) 
                    Lördag kl 10-15 (inlämning) 
                     Söndag kl 11-15 
Telefon: 08-768 19 90 
Hemsida: www.litenochstor.se 

  

Kontaktinformation 
hemsida: http:www.volten.se 
Förvaltningskontoret  
Förvaltningsassistent, Britt Kraft  
e-post: HUbritt.kraft@hsb.seU 
  
Marknadsvägen 139      Telefon: 010-442 11 00                        
                    
Besökstider: 
Måndagar-tisdagar       08.00-10.00 
Onsdagar                       14.30-16.30   
Torsdagar 16.00-18.00   
Fredagar stängt 
                            
Telefontider: 
Kontorstid vardagar         08.00-16.30 (vinter) 
 08.00-16.00 (sommar) 
 
Förvaltare, Lennart Dahlgren 
e-post: HUforvaltaren@volten.seUH  
 
Förvaltningen Marknadsvägen 139 
För alla slags ärenden t ex försäljning av bostadsrätt, 
panter, garage- och p-platser, hyror och avgifter. 
 
HSB Stockholm  
Postadress: 112 84 Stockholm 
Besöksadress: Fleminggatan 41, Stockholm 
Telefon: 010-442 11 00  
e-post: HUservicecenter.stockholm@hsb.se U 
 
Felanmälan och fastighetsskötsel 
Telefon dagtid:                              010-442 11 00 
Telefon kvällar och helger (HSB jour): 08-695 00 00 
 
Felanmälan entreprenörer 
Bredbandsbolaget:                     0770-77 70 00 
TV Comhem  (antennfel)        0771-55 00 00 
                      (gruppavtal Volten) 0775-17 17 20 
  
Utelåsning 
Ensta Lås, Biblioteksg.2 08.00–17.00  08-758 84 56    
Övrig tid                                     070-441 35 40             
Täby Lås                       08.00–17.00  08-758 36 00 
Övrig tid: Se Jourlåssmed i telefonkatalogen 
 
Felparkering 
Parkeringsservice Svenska AB          0771-77 11 00 
 
Störningsjour 
Larm Assistans:              08-340 740 / 08-410 173 41 
 
Styrelsen, e-post: styrelsen@volten.se 
 

Lars Madsen, ordförande      
Jan Strömqvist, vice ordförande          
Mona Wikman, sekreterare             
Lennart Andrén, ledamot   
Rune Holmberg, ledamot  
Mathias Nilsson, ledamot  
Anna Sundman, ledamot  
Johan Söderberg, ledamot  
Stefan Younes, HSBs representant    
 
Vår informationskanal 
Voltens hemsida finns på internet: www.volten.se 
 
Nästa nummer av VoltenNytt delas ut i juni 2014. 
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